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اگر جامعه ای بخواهد قناعت و صرفه جویی را 

که یک دستور اسلامی هست عمل کند باایاد 

متوجه باشد که در شکل کلای باه عادا ات 

 اجتماعی و مسئله عدا ت پرداخته شود.

 8/8//891مقام معظم رهبری  

هر سا ه بعد از تحویل سال مقام معظم رهبری برای سال جدید یک نام انتخاا  

می کنند که این نامگذاری سال، یک قطب نما برای جامعه است. براساا  ایان 

نامگذاری می فهمیم که او ویت ها واهداف چیست و باید توجه ها باه سامات 

اهداف جلب  وهمت ها مضاعف شود تا به شعار های داده شده و اهداف تعیایان 

شده برسیم.  چند سال اخیر مکررا رهبری نام سال را بر پایه اقتصاد ناماگاذاری 

 ۸۹می کنند که نشانه کم کاری مسئو ین و مردم در این زمینه می باشد. سال 

تو ید، ستون فقارا  《نامگذاری شد. حالا چرا رونق تو ید؟ چونرونق تولید نیز 

و براسا  تو ید کشور ما هم به استقلال اقتصادی می رسد و هم 》اقتصاد است

اقتصاد مقاومتی ما رشد خواهد کرد. وقتی که تو ید ما رونق پیادا کاناد، خاود 

کفایی و خودباوری را به دنبال دارد و باعث کوتاه شدن دست بیگانگان می شاود. 

برای افزایش رونق تو ید نیاز است که براسا  اقتصاد مقاومتی و با حاماایات از 

کالای داخلی پیش برویم و مردم و مسئو ین ما باید در این زمینه تلاش فراوان و 

همت عا ی داشته باشند. ا بته تو ید، یک مسئله کلان و اجتماعی است که خرید 

کالای ایرانی، تنها جزئی از آن است که لازم است، اما ناکافی. منظاور از روناق 

تو ید تنها تو ید صنعتی نیست، بلکه تو ید علم هم مدنظر است که سهم صنایا  

دانش بنیان بسیار زیاد است. بنابراین دانشگاه ها و دانشجویان باید باه سامات 

تو ید علم و رونق آن بروند وباید دید آیا  دانشگاه ها هم برای  شور نشاط علمای 

دانشجویان اعتقاد وبرنامه ای دارند؟ و دانشگاه حکیم  چقدر در این زمینه پیشرو  

نادیده گرفاتاه شاود. 》کارگران《بوده است؟ و اینکه نباید در این میان نقش

پا   .》ستون فقرا  تو ید هستناد  《کارگرانی به گفته مقام معظم رهبری 

برای رشد و رونق تو ید، باید به این قشر زحمتکشِ موثر در اقتصاد داخلی توجاه 

 فراوان شود.  

سیل حادثه ای تلخ که ایان روزهاا 

شاهد آن هستیم. باران که رحامات 

خدا است، این روزها به بلای جان هم 

شاده اسات.        وطنان عزیزمان منجر

انگار این حوادث تلخ تماامای نادارد 

یک بار ز ز ه و این بار هام سایال. 

مدیریت مسئولان عزیزمان هام کاه 

هیچ، یا در قشم مشاواول تافاریا  

هستند یا اینکه اصلا در ایران نبودند. 

خانه های مردم را آ  مای بارد و 

مسئولان ما را خوا ، ا بته مقصر هم 

نیستند! چون خودشان در این شرایط 

دشوار قرار نگرفته اند و نمی تاواناناد 

مسائل و مشکلا  ملت را درک کنند 

پ  نباید توق  زیادی داشت!! در این 

مواق  مدیریت بحران مان هم خودش 

تبدیل به  بحران می شود  ومااناناد 

مسئو ین مان در پی یک اتفاق، بجای 

مدیریت کردن آن شوکه می شاوناد. 

انگار همچنین حوادثی باید از قبل به 

این عزیزان اطلاع بدهند تا آماادگای  

لازم  را داشته باشند. ا بته یک وقات 

تصور نکنید که این مسائل ناشای از 

عملکرد ضعیف شان است، نه آن هاا 

فقط در همچنین شرایاطای کامای 

شوک زده هستند و گاها بجای حل و 

رف  کردن  حادثه، به دنبال ماقاصار 

می گردند و بعضی ها هام در ایان 

شرایط اختلاف افکنی می کاناناد و 

نمک رو زخم مردم می پاشند.  اما آیا 

این کار ها گره از مشکلا   مردم بااز 

می کند؟ . از همه مهم تر آسیب های 

روانی که به این افراد وارد شده اسات 

و آیا  با این شرایط اقتصادی  ماردم 

دیگر توان بازسازی خانه های خود را 

دارند؟!  مجلسی هم که باید در را  

امور باشد کلا این روزها تعطیل باود. 

فقط مثل همیشه ماردم پاای کاار 

 بودند.  

 خداقو !!!

 زخم رو نمک!!

نامه انجمن اسلامای دانشاجاویاان 

عدا تخواه به فرماندار محترم شاهار 

سبزوار با توجه به عدم پاسخگاویای 

ایشان در پی دعاو  هاای ماکارر 

جریان دانشجویی وهمچنیان عادم 

پاسخگویی به افکار عمومی از ایشان 

دعو  شد که در اسارع وقات در 

دانشگاه حضور پایادا کارده وباه 

سوالا  دانشجویان واساتید دانشگاه 

 پاسخگو باشند

 نامه به
 فرمانداری 

ذخیره سازی یک میلیون  یتر آ  

طی بارندگی های اخیر در دانشگااه 

حکیم سبزواری  با اجارای طار  

جم  آوری آ  هاای ساطاحای 

دانشگاه توسط مدیریت عمرانای و 

توسعه پایدار و آغاز بهره برداری از 

این طر  در دهه مبارک فاجار، از 

هدر رفت یک میلیون  ایاتار آ  

جلوگیری شد در باارنادگای هاای 

اخیر خوشبختااناه ماخازن یاک 

میلیون  یتری طر  جم  آوری آ  

های سطحی کاملا پر شده است که 

در آبیاری فضای ساباز دانشاگااه 

 استفاده خواهد شد.

ذخیره سازی 
 آب



 
خواه سر بزنید و  ** به انجمن اسلامی دانشجویان عدا ت

 مند کنید. مارا از نظرا  خود بهره

های شما استقبال  ** دوکلمه حرف حسا  از نوشته
 کند می

** دوکلمه حرف حسا  در اصلا  و ویرایش مطا ب تا 
 جایی که به اصل آن خدشه وارد نشود مجاز است

** در سایت انجمن اسلامی و کانال تلگرامی منتظر 
 تان هستیم:  کلیک
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  »نشریه دو کلمه حرف حساب«
 »دانشگاه حکیم سبزواری« 

خاواه صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان عادا ات
 ) آرمان(

 مدیر مسئول و سردبیر: علیرضا محمدی
هیئت تحریریه: دانیال یادگاری ، زهرا حسن قلی زاده ، 

 نیره پاسبان ، عا یه پور جرجندی
 صفحه آرایی: حجت حسینی 

  9۸5197۸۸100تما  و تلگرام: 

انسانای  دانشکده علوم -5آدر  دفتر: ضل  جنوبی طبقه 
 )ادبیا (، دفتر انجمن اسلامی.

 9151195401۹و  9151195455۹تلفن: 

درسته که باید در مصرف برق صرفه جویی کنایام، اماا  

آنقدر تاریاکاه کاه  4اینکه راهرو های ادبیا  از ساعت 

 چشم، چشم رو نمی بینه درست نیست.

 طفا پیگیری کنید برق هارو روشن کنناد باعادا.اهار. 

 تشکر

 

باران که میاد، حداقل اتوبو  برای ما خانم ها بذارید تاا 

 دانشگاه بیاییم. تمام  باسامون گلی شد. 

 ۸7مهندسی کامپیوتر 

    

سلام چرا فروشگاه مجتم  گلستان اینقدر گران فاروش 

اند و خیلی چیزها رو هم نداره، حتی با ارزان شدن میوه 

 و تره بار باز هم گران فروشی میکنن.

 

از پارسا ه که چمن های دانشگاه رو کندن به امید اینکه 

چمن هایی بکارن که کمتر آ  مصرف  کنند. اما خبری 

 نشده. 

 

وضعیت آ   خوابگاه ها خیلی افاتاضاا  اسات، چارا 

 مسئو ین مربوطه رسیدگی نمیکنن؟

 

 سلام.

چرا بعضی از اساتید با اینکه تو پرتال زده هافاتاه زو  

 کلا  های چرخشی هفته فرد رو برگزار می کنند؟

 (1545***9۸45 ) 

 (9957***9۸51 ) 

 صدای شما دانشجو های حکیم در ” صدای دانشجو ”

 اگر تمایل ندارید که شماره تان در  گردد در آخر پیام ذکر کنید

09027402893شماره پیامک:   

 (14۸9***9۸51 ) 

حجتیه پ  از اعلام تعطیلی هارچاناد  ستیزی تا مخاصمه درون مذهبی.  انجمن انجمن حجتیه از بهائیت  

سازمان خود را تعطیل کرد، و ی تأثیرگذاری فکری آن همچنان ادامه دارد. انجمن حجتیه قبل از اناقالا  

های کمونیستی را در پیش گارفات و  شد و بعد از انقلا  نیز ستیز با اندیشه ستیزی شناخته می به بهائیت

اکنون دیگر از آن سابقه مبارزه با بهائیت خبری نایاسات.  های چپِ سیاسی در افتاد. اما هم حتی با جریان

گرا که ابتدای انقالا  باه  مدارانِ چپ اند و بسیاری از سیاست مارکسیسم و کمونیست نیز به تاریخ پیوسته

اند. انجمن حجتیه به عاناوان  گرا و  یبرال شده شد  با انجمن متخاصم بودند، حالا بیشتر از دیگران غر 

کند و با روشی شابایاه  یک دغدغه فکری، مذهبی با هرگونه مباحث برهانی، فلسفی و عرفانی مخا فت می

هاای  داند و ی در سایر اندیشه پردازد. ا بته او خود را در فقه اصو ی می اخباریون به کشف معرفت دینی می

کند.  از این جهت، تقابل و مخاصمه با طرفداران فلسفه و عرفان نظری که  دینی همچون اخباریون فکر می

تر  های بعد از اعلام تعطیلی آن، بسیار پررنگ قبلاً نیز یکی از رویکردهای اصلی انجمن حجتیه بود، در سال

گرایی و تقابل میان شیعه و سنی نایاز  شد و به گفتمان اصلی آن تبدیل شد.  از طرفی دیگر، توجه به فرقه

ها مورد توجه بیشتری  قرار گرفت و آن نایاز باه  در گفتمان انجمن جایگاه خاصی داشت، اما در این سال

اصلی انجمن تبدیل شد.  بر این اسا ، متأثرین از انجمن حجتیه در دهه هفتاد و هشتاد، حرکات   گفتمان

زد.  های مذهبی آغاز کردند که بیش از همه به وحد  شیعه و سنی آسیب مای جدیدی را در تبلیغ اندیشه

سنت را در پیش گرفته و بر انتشار ماطااعانِ  با اهل  آنها در دفاع از امامت امیرا مؤمنین)ع( روش مخاصمه

رهاباران، .اهاوری   سنت و  عن و توهین به آنها تأکید کردند. در این مسیر، تندی و افاراط خلفای اهل

شود، بار تانادی  دوچندان در رفتار هواداران دارد و به میزانی که تحصیلا  دینی و علمیّت آنها کمتر می

هایش از توهین باه  شود. متأسفانه مرحوم شیخ محمود حلبی در منابر و در  رفتارهای آنها نیز افزوده می

که در ابتدای انقلا   چا شِ بزرگِ انجمن حجتیه، موضوع نگاه  مخا فان فکریش ابایی نداشت.  حقیقت این

این جریان به انتظار امام زمان)ع( و به تَب ِ آن، نگرش آنها به حکومت اسلامی و ولایت فقیه باود، اماا در 

زمان کنونی منازعه آنها با ولایت فقیه و حکومت اسلامی، به تفاو  نگاه آنها نسبت باعاضای رفاتاارهاای 

که تقابلِ روش مذهبی آنها با گفتمان وحد  اسلامی بیشتار شاده  مذهبی کشیده شده است، خصوصا این

است. افزون بر این، نگاه جمهوری اسلامی نسبت به بعضی مسائل فقهی)همچون موسیقی، شطرنج و...( و 

زنی، برای بعضی از آنها اصلا قابل قبول نیست و این مسائل نیز بر مخاصمه آنهاا  هایی همچون قمه عزاداری 

هاا و  هاا جاریاان که در این ساال با ولایت فقیه و جمهوری اسلامی شد  بخشیده است. نکته دیگر این

رغام باعاضای  اند و عالای و سو حرکت کرده های دیگری همچون جریان شیرازی نیز به همین سمت گروه

ها کاملاً با یکدیگر مشترک شده است. این موضوع  های مذهبی همه این جریان اختلافا  میان آنها، او ویت

ها( در برابر  های معروف به )برائتی ای مشترک از انجمن حجتیه، جریان شیرازی و جریان موجب شده جبهه

که انجمن حجتیه در زمان کاناونای  های مذهبی جمهوری اسلامی به وجود آید. سخن پایانی این سیاست

های مذهبی آن هنوز نیز وجود  مانند گذشته به عنوان یک سازمان منظم مذهبی مطر  نیست، و ی اندیشه

اکاناون اداماه  گری مذهبی تقویت نیز شده است. کسانی هم  گری و افراط دارد، و از جنبه توجه به اخباری

های انجمن حجتیه هستند که سابقه عضویت سازمانی در انجمن حجتیه را ندارند و هرگز باا  دهنده اندیشه

 اند. نام و عنوان انجمن حجتیه از آن طرفداری نکرده

 (7407***9۸55 ) 

 (955۸***9۸51 ) 

 (7011***9۸51 ) 

 ستیزی تا مخاصمه درون مذهبی انجمن حجتیه از بهائیت  


